吉首大学校长办公室文件

吉大办发〔2015〕15号

吉首大学校长办公室

关于2015年暑期放假的通知

各学院、校部机关各单位：

根据校历并结合学校有关安排，现将2015年暑期放假的有关事项通知如下：
一、放假时间

1、学生于7月20日正式放假，9月5日、6日报到注册，9月7日正式上课。

2、教职工于7月20日开始放假(7月18日、19日正常上班)，9月4日报到，9月7日正式上班、上课。

二、有关事项
1、切实做好假期工作：教务处、研究生处及各学院组织好考试阅卷等期末教学工作，做好课表安排等下学期的开学准备；资产、后勤部门按时按质完成校园基础设施改造及学生宿舍维修等工作；招就处及各学院确保招生工作顺利完成。
2、切实加强值班工作：各单位假期要安排人员值班，并在7月15日前将值班安排表报送校长办公室（电子稿报送校办周左老师OA邮箱；张家界校区各单位同时报送校区党政办），确保暑假期间各项工作正常运转。

3、切实抓好安全稳定工作：各单位务必加强维稳安全工作，放假前召开一次全体人员会议，加强对师生的安全教育，确保假期校园安全稳定和师生员工的生命财产安全。
吉首大学校长办公室

                                2015年7月8日
吉首大学校长办公室　　           2015年7月8日印发
2